



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GLOBAL FUR FINANCE A/S

LANGAGERVEJ 60, 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2017 - 31. OKTOBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2019**

Lise Høgh

CVR-NR. 40 93 97 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Global Fur Finance A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 93 97 17 Stiftet: 17. august 1972 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. oktober 2018
Bestyrelse	Uffe Winther, formand Tina Høgsted Svanberg Jesper Lauge Christensen
Direktion	Jesper Lauge Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og bearbejdning af og handel med pelsskind af enhver art og dermed beslægtet virksomhed, herunder finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 328 tkr. før skat (underskud på 436 tkr. i 2016/17). Årets resultat efter skat andrager et overskud på 256 tkr. (underskud på 338 tkr. i 2016/17).

Selskabets bestyrelse anser selskabets resultat for tilfredsstillende. Den primære årsag er en mindre reduktion i hensættelser til imødegåelse af tab på tilgodehavender. Tilgodehavenderne er i løbet af året reduceret via provenuet fra salget af de skind, der tidligere lå til sikkerhed for tilgodehavenderne. Resultatet foreslås overført til næste år.

Der er fortsat begrænset aktivitet i selskabet, og der vil i det kommende år blive foretaget skridt til afvikling af selskabet.

Selskabets egenkapital andrager pr. 31. oktober 2018 8.728 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
NETTOOMSÆTNING.....		0	609
Andre eksterne omkostninger.....		694.470	-1.035
DRIFTSRESULTAT.....		694.470	-426
Finansielle indtægter.....	1	0	381
Finansielle omkostninger.....	2	-366.087	-391
RESULTAT FØR SKAT.....		328.383	-436
Skat af årets resultat.....	3	-72.245	98
ÅRETS RESULTAT.....		256.138	-338
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		256.138	-338
I ALT.....		256.138	-338

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre værdipapirer.....		7.395	7
Finansielle anlægsaktiver.....	4	7.395	7
ANLÆGSAKTIVER.....		7.395	7
Tilgodehavende for salg.....		1.112.679	10.785
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.579.566	0
Udskudt skatteaktiv.....		52.897	125
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3.868
Tilgodehavender.....		8.745.142	14.778
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.745.142	14.778
AKTIVER.....		8.752.537	14.785

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		8.227.537	7.971
EGENKAPITAL.....	5	8.727.537	8.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	48
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	6.170
Anden gæld.....		0	96
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.000	6.314
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		25.000	6.314
PASSIVER.....		8.752.537	14.785
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	381	
	0	381	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	359.448	391	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.639	0	
	366.087	391	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	72.245	-98	
	72.245	-98	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. november 2017.....		7.395	
Kostpris 31. oktober 2018.....		7.395	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018.....		7.395	
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2017.....	500.000	7.971.399	8.471.399
Forslag til årets resultatdisponering.....		256.138	256.138
Egenkapital 31. oktober 2018.....	500.000	8.227.537	8.727.537
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Selskabet er samregistreret med Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., København Fur Ejendomsselskab A/S, København Fur International A/S, Oh! by København Fur A/S og Dansk Pelsdyravlerforenings Forskningsfond for fællesregistrering af moms og kildeskat og hæfter således for en eventuel samlet gæld til Skattestyrelsen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for København Fur International A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

7
